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Aparat Nikon Z5 Body Nikon Polska gwarancja
24 miesiace

Cena 4 975 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NIKZ5B

Producent Nikon

Opis produktu

Aparat Nikon Z5 Body

Twoja kreatywna podróż z pełnoklatkową matrycą zaczyna się właśnie tutaj. Przekrocz granicę własnej wyobraźni wraz z
Nikonem Z5. Wykorzystuje on unikatowe mocowanie Nikon Z, pozwalając na uwolnienie pełni potencjału bezlusterkowca.
Kompaktowa konstrukcja skrywa potężne możliwości, łącząc w sobie prostotę funkcjonalności i wyrafinowane rozwiązania
technologiczne. Niezależnie od Twojego poziomu fotograficznych i filmowych umiejętności Nikon Z5 zapewni Ci perfekcyjne,
szczegółowe obrazy, doskonały system AF i pozostałe narzędzia, które potrzebujesz, aby zrealizować nawet swoje najśmielsze
pomysły. 
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Potęga matrycy pełnoklatkowej

Nikon Z5 oferuje pełnoklatkową matrycę, która ponad 50% większy obszar obrazu niż sensory ze współczynnikiem przycięcia.
Pełnoklatkowa matryca CMOS zaimplementowana w modelu Z5 oferuje rozdzielczość 24,3 MP i zapewnia niezwykle
szczegółowe obrazy. Umożliwia rejestrowanie filmów w jakości 4K UHD. Dodatkowo taki czujnik gwarantuje bardzo małą,
plastyczną głębię ostrości i wolne od szumów zdjęcia przy małej ilości światła. 

 

Super moc 

Nikon Z5 został wyposażony w super szybki, wszechstronny system przetwarzania obrazu EXPEED 6. Ten procesor obrazu
stanowi sekret rewelacyjnej jakości zdjęć i filmów, które dostarcza Nikon Z5. Układ ten odpowiada także za precyzyjną i
szybką pracę autofokus, niskie zaszumienie przy małej ilości światła, pełną kontrolę zniekształceń, klarowność obrazu,
doskonałą reprodukcję kolorów i wiele innych cech multimediów dostarczanych przez tego bezlusterkowca. 
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Stabilność

Ostrość obrazu rozpoczyna się od stabilności i pewności. Aby to zagwarantować Nikon Z5 zapewnia jeden z najlepszych
dostępnych w aparacie systemów stabilizacji obrazu. Obiektywy Nikkor Z aktywują 5-osiową stabilizację obrazu VR, która
może stabilizować obrazu w zakresie do 5 stopni EV. Co więcej działa ona w 5 płaszczyznach - odchylenie, przechylenie,
pochylenie oraz X i Y. Nawet jeśli korzystasz z obiektywu Nikkor z mocowaniem F wciąż możesz zaupeniwć sobie stabilne
obrazy. W takiej sytuacji aktywowana jest 3-stopniowa stabilizacja, która i tak zaskoczy Cię swoją efektywnością.

 

W mgnieniu oka

Zatrzymaj czas dzięki czasom otwarcia migawki wynoszącym zaledwie 1/8000 s. To wystarczająco krótko, aby uchwycić
chwile niewidoczne gołym okiem.Takie wartości migawki mogą być także przydatne podczas fotografowania z szeroko otwartą
przysłoną przy dużej ilości światła (np. w samo południe). 

Nikon Z5 pozwala także na efektywne fotografowanie przy małej ilości dostępnego światła. Skorzystaj z czułości ISO
dochodzących nawet do 51 200. Przy wsparciu pełnoklatkowej matrycy i procesora EXPEED 6 obrazy te będą wciąż cechowały
się znakomitą jakością. Dzięki temu możesz fotografować niemal w absolutnych ciemnościach. 

 

Oczy mówią wszystko

Nikon Z5 pozwala wykorzystać system AF oparty o detekcję oczu. System odnajduje oczy zarówno ludzi, jak i zwierząt i
pozwala w każdych warunkach stworzyć perfekcyjne portrety. AF śledzi oczy nawet wtedy, gdy modele się poruszają.
Dodatkowo sensor Z5 jest niemal całkowicie zakryty polami AF. Dokładnie oferuje ich 273. Oznacza to, że gdziekolwiek
znajdzie się obiekt, który chcesz odwzorować jako ostry, z pewnością będziesz mógł go z łatwością wybrać za pomocą
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pojedynczego pola AF. 

 

Bądź zawsze pewny swego

Nikon Z5 posiada podwójny slot kart pamięci SD UHS-II. Dzięki temu możesz mieć pewność, że nie utracisz bezcennych
danych. Możesz na nich zapisywać dane aż do przepełnienia pierwszej karty i kontynuować na następnej, zapewniając sobie
tym samym podwójną ilość miejsca na zdjęcia i filmy. Dodatkowo możesz skorzystać z trybu dublowania plików, tak aby
zapewnić sobie kopię zapasową w przypadku gdyby któraś z kart uległa awarii. Istnieje także opcja zapisywania plików RAW
na jednej z kart a JPG na drugiej, tak aby natychmiast mieć dostęp do prevek, a po powrocie móc skorzystać z wszystkich
danych z matrycy. 
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Miej podgląd na wszystko

Nikon Z5 zapewnia idealny podgląd obrazu dzięki wizjerowi elektronicznemu. Uaktywnia się wtedy, gdy przyłożysz do niego
oko. Oferuje pozbawiony odblasków obraz, który cechuje się znakomitą ostrością, rozdzielczością i responsywnością. Możesz w
nim podejrzeć jak będzie wyglądał Twój obraz. Wizjer daje podgląd na ustawienia ISO, ekspozycję, balans bieli a także
ustawienia Picture Control. 

Nie tylko fotografia - znakomity sprzęt dla filmowców

Nikon Z5 powstał nie tylko z myślą o fotografach, ale również w celu zaspokojenia potrzeb filmowców. Aparat umożliwia
nagrywanie filmów w jakości 4K UHD 30p i 1080 60p. Wykorzystuje przy tym 231-punktowy system AF z detekcją fazy i
optyczną stabilizację obrazu VR wspartą elektroniczną redukcją drgań. To sprawia, że możesz nagrywać płynne wideo z ręki
bez konieczności stosowania dodatkowych akcesoriów. Nikon Z5 posiada też zaawansowane opcje wideo takie jak np. Focus
Peaking. Co więcej możesz także wykonywać zdjęcia w trakcie filmowania. 

Bagnet Nikon Z

Nikon Z5 wykorzystuje świetnie przyjęte mocowanie Nikon Z, które gwarantuje dostęp do niezwykle wydajnych obiektywów.
Co więcej to mocowanie umożliwia wykorzystanie pełni potencjału bezlusterkowca, tak aby wycisnąć jak najwięcej z każdego
fotonu. Jednocześnie Nikon Z5 jest kompatybilny z adapterem FTZ, który pozwala na stosowanie go z klasycznymi
obiektywami z mocowaniem Nikon F. To oznacza, że możesz sięgać nie tylko po najnowocześniejsze, przełomowe obiektywy,
ale również kultowe konstrukcje, które zapewniają niepowtarzalną plastykę obrazu. 

 

Cechy produktu:

pełnoklatkowa matryca CMOS o rozdzielczości 24,5 MP
procesor obrazu EXPEED 6
bagnet Nikon Z
kompatybilność z adapterem Nikon FTZ
nagrywanie wideo 4K UHD
5-osiowa stabilizacja obrazu
minimalny czas naświetlania 1/8000 s
maksymalna wartość ISO 51 200
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